
 

 

Kære skiturens deltager 

Så er det snart tid til, at vi skal afsted på skitur! Derfor vil vi gerne invitere dig og dine forældre til et 
informationsmøde tirsdag d. 14. januar 2025 kl. 19:00 i Ungdomsklubben i Ørum (Overbrovej 50A, 8586 
Ørum). 

På mødet vil vi give en grundig orientering om turens forløb, afgangstider, hjemkomst og andre relevante 
informationer. Du vil også kunne hilse på de andre unge samt de medarbejdere, der skal med på turen. Der vil 
desuden være mulighed for at finde en skihjelm, der passer, hvis du har brug for at låne én. 

Vi skal bo i lejligheder med plads til 8 personer i hver. På mødet vil det være muligt at komme med ønsker til, 
hvem du gerne vil bo sammen med. Vi kan garantere, at alle kommer til at bo sammen med - i hvert fald nogle 
af dem - de har ønsket at bo med. For at få puslespillet til at gå op, kan det dog blive nødvendigt, at du også 
kommer til at dele hytte med nogen, du måske ikke kender på forhånd. 

Hvis man er fyldt 16 år på rejsedatoen, skal der betales et +16 tillæg på 300kr, som skal betales til 
informationsmødet d. 14. januar 2025. 

Hvis du skal leje ski eller snowboard i Sverige, skal du bestille det denne aften for at få del i vores grupperabat. 
Det er også muligt at medbringe eget udstyr på turen. 

  Priserne for udstyr lejet i Sverige er følgende, når vores rabat er trukket fra: 

Pakke Junior +16 

Slalompakke basis DKK 375,- DKK 475,- 

Snowboardpakke DKK 525,- DKK 635,- 

Hjelm (kan også lånes GRATIS af os) DKK 100,- DKK 100,- 

  Priserne er omregnet efter dagskursen d. 24./9. 2024.  

Slalompakken består af ski, støvler og stave. Snowboardpakken består af snowboard og støvler. 

Betaling for skileje kan ske via MobilePay eller kontant på mødet (hav gerne lige penge, hvis du betaler 
kontant). 

Sidst, men ikke mindst, er det ved at være tid til at indbetale restbeløbet for turen. Hvis du har tilmeldt dig via 
vores hjemmeside, skal restbetalingen også foregå her. Ellers kan betalingen foregå via MobilePay til: 58116 
(skriv ”navn og skitur” i bemærkningerne). Skileje og restbeløb skal være betalt senest inden afgang på turen. 

Med venlig hilsen, 
 
Andreas Høyer 
Tlf: 27 22 43 48 
ah@ungnorddjurs.dk 
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